华侨大学国际交流合作处文件

外事〔2016〕8 号

关于提前办理寒假因公出访手续的通知
各学院、处(室)、直属（附属）单位：

为保证寒假期间教职工因公出访正常进行，请各单位通知计划在寒假及下学期开学初（2017年2月至2017年4月上旬）期间因公出访的各团组或个人需于2017年1月9日前向国际交流合作处出访管理科提交相关出访申请材料，以备我处能在假期前完成相关报批。逾期我处将不再受理这段期间的各出访业务申请。各类出访团组所需材料详见国际交流合作处网页或来电咨询。

提请各组团单位或个人根据出访手续办理的周期，早做规划，提前准备，确保各出访团组可以顺利出访。办理因公出国（境）手续的周期参考如下：
	业务类型
	办理周期
	业务联系人及电话

	重要团组因公出国

重要团组因公赴港澳

重要团组因公赴台
	63个工作日

28个工作日

63个工作日
	陈旭峰，22690708

	一般团组因公出国

一般团组因公赴免签国
	58个工作日
28个工作日
	王婷婷，22699166

	一般团组因公赴港澳
一般团组因公赴台湾
	23个工作日
40个工作日
	董瑜红，22690670/6160092

	赴澳门授课（因私）
	20个工作日

特此通知。

                                     国际交流合作处

                                    2016年12月19日

PAGE
—2—